Admissão/exercício: 27/12/1994

VALOR DO BENEFÍCIO ESPECIAL

FUNDAMENTAÇÃO CALCULADO EM 24/06/2025VALOR (R$)
Art.4-A, da Lei nº 6.764, de 14 de Janeiro de 2016,
com alteração prevista na Lei nº 7.227 de 25 de Junho
de 2019 e Lei nº 8.728 de 23 de junho de 2025.

R$ 31.581,71(Trinta e um mil e quinhentos e
oitenta e um reais e setenta e um centavos).

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

(assinado eletronicamente)

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ
(Transcrição da nota PORTARIAS de Nº 26463, datada de 29 de outubro de 2025.)

[...]

20/03/2017.

VALOR DO BENEFÍCIO ESPECIAL

FUNDAMENTAÇÃO CALCULADO EM 22/08//2025
VALOR (R$)

Art.4-A, da Lei nº 6.764, de 14 de Janeiro de 2016, com
alteração prevista na Lei nº 7.227 de 25 de Junho de 2019
e Lei nº 8.728 de 23 de junho de 2025.

R$ 6.844,59 (Seis mil oitocentos e
quarenta e quatro reais e cinquenta e
nove centavos).

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

SECRETARIO DA SEAD-PI

Assinado digitalmente.
(Transcrição da nota PORTARIAS de Nº 26470, datada de 29 de outubro de 2025.)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

MOLHADAS NO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ, LOCALIDADES BOA MENTE E GROTÃO DA
UNHA DE GATO, - à empresa GONCALVES ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 49.718.824/0001-90, que
apresentou  a  proposta  mais  vantajosa  condizente  com  o  menor  preço  global  no  valor  total
de R$ 541.459,75 (quinhentos e quarenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e setenta
e cinco centavos).

Teresina - PI, 28/10/2025.

WILSON NUNES MARTINS

DIRETOR-PRESIDENTE DA CFLP

(assinado eletronicamente)

(Transcrição da nota TERMOS de Nº 26464, datada de 29 de outubro de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA - SEINFRA-PI

[...]

município de Amarante – PI,  conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Projeto Básico, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa CNPJ - 07.710.247/0001-40 -
NUNES & BORGES LTDA, por ter apresentado proposta mais vantajosa à Administração Pública
com proposta comercial no valor de R$ 559.130,03 (quinhentos e cinquenta e nove mil, cento e
trinta reais e três centavos). INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da SEAGRO/PI, Rodovia 343 Km
10, Bairro Gurupi, CEP 64.091-210, em Teresina – PI e https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/ .

Teresina – PI, 29 de outubro de 2025.

FÁBIO HENRIQUE MENDONÇA XAVIER DE OLIVEIRA

[...]

posteriores  alterações,  e  conforme o  que  consta  nos  processos  SEI  nº  00317.000431/2025-79,
ADJUDICAR  o  objeto  licitado  em  favor  da  empresa  NUNES  &  BORGES  LTDA  ,  CNPJ  nº
07.710.247/0001-40 , por ter apresentado proposta mais vantajosa à Administração Pública com
proposta comercial no valor de R$ 463.037,31 (quatrocentos e sessenta e três mil trinta e sete reais
e trinta e um centavos.) e HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Concorrência
Eletrônica C.E nº 005/2025 (90027/2025) – CEL/SEAGRO, cujo objeto é a contratação de empresa de
engenharia para execução de obras e serviços de construção de passagem molhada na localidade